כשקיבל חופשה במעבר בין תפקידים בצבא הוא יצא לטיול בתאילנד. במהלך הטיול נפצע בתאונת אופנוע ולמרות צליעה קלה ממנה סבל, הוא שב לתפקוד מלא. תפקידו האחרון של יוני היה סגן מפקד פלוגת החוד בגדוד.

בדצמבר 2008 החל מבצע עופרת יצוקה, ויוני שהה במשך שבועות רבים בשטחי הכינוס ובעזה. ב-5 בינואר 2009, י' בטבת ה'תשס"ט, נהרג סרן יוני נתנאל מירי אש כוחותינו, לאחר שנפגע מפגז צה"ל.

את הקטע ממנו עובד השיר, כתב יוני לזכר חברו שמואל וייס שנפל במהלך מבצע 'חומת מגן'.

על המלחינים:

לידור סולטן הוא חייל בלהקה צבאית. הוא השתתף בעונה העשירית של כוכב נולד והגיע למקום העשירי. אמיר אלייב הוא חייל בלהקה צבאית, בן למשפחת אלייב הידועה במוזיקת עולם בוכרית ואותנטית.